ПРОТОКОЛ № 3

заседания кафедры физики

от 19 января 2021 года

Тема: «Применение информационных технологий на уроках астрономии и физики»

ПРИСУТСТВОВАЛИ: преподаватели кафедры: Грищенко В.В., Гудзева Н.Н.,

Заковряшина О.В., Пятаева И.Н, Радченко С.В., Орлова Н.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Применение информационных технологий на уроках физики и астрономии

(реализация дистанционного обучения)

2. Итоги зимней школы по подготовке к ТЮФ учащихся школ РРЦРО

По первому вопросу слушали преподавателя физики Пятаеву И.Н. , которая обобщила

опыт преподавателей лицея в ходе работы в дистанционном режиме, а так же рассказала о

реализации программы Moodle в рамках СДО  Инженерного лицея НГТУ.

По второму вопросу слушали Заковряшину О.В. о  работе кафедры в рамках проекта

РРЦРО.

ПОСТАНОВИЛИ:

.

Работу преподавателей физики в области ИКТ считать удовлетворительной.

Руководитель кафедры физики ИЛ НГТУ                                Пятаева И.Н.

С протоколом ознакомлен________________________________________